お客様ヘ 2023年 9月 吉日

公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟

三笠宮杯実行委員会 事務局

北園 /上杉

入場券発売のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は公益社団法人日本ダンススポーツ連盟にご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度 第43回三笠宮杯全日本ダンススポーツ選手権開催に向けて

準備を進めて参りましたが、入場券の準備も整いましたので、前売開始の案内をさせていただきます。

下記の発売要領と添付資料をご覧の上、是非ともご来場賜り、暖かいご声援をいただきたいと存じます。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

券

日

種
付

前売り券
10月 21日 (土 )

前売り券

10月 22日 (日 )

S席券   指定席 :アリーナ 円卓席 13,000F呵 13,000円

AA席券
指定席 :アリーナロ長辺階段席

アリーナ・短辺階段席4列 目まで
7,000円 7,000円

A席券    指定席 :アリーナ・短辺階段席5列 日以降 5,000円 5,000FI]

A席 2階券 指定席 :北側2階 中央付近とロイヤルボッイ 4,000円 4,000円

B席券  自由席:2階 2,000F可 2,000Fl

C席券  自由席:3階 500円 500円

申込方法

送付書類

注意事項

日時

場所

大会内容

※S、 AA、 A席券はすべてプログラム付料金です。

B席券、C席券の方はプログラム別売り500円となります。

※当日券は それぞれに+500円になります。

記

指定席購入希望の方 |ま チケット代金振り込み前に 必ず電話にて座席の予約をしてください。

別紙郵便払込取扱票に記入の上、払込を済ませ、半券の払込金受領証を

購入申込書に貼付して、JDSF事務局まで、Fax、 メール、又は郵送にてお申込下さい。

到着次第入場券を送付させていただきます。

入場券発売のご案内、チケット購入申込書、郵便払込票、座席図、チラシ

指定席券を紛失した場合、その権利を失う事があります。

2023年 10月 21日 (土 )～ 22日 (日 )

東京体育館

別紙チラシをご参照ください

JDSF大 会 事 務 局   Fax:03-6457-1857 Ma‖ :MainEventsqdsf.orjp

〒135-0063東 京都江東区有明3-4-2有 明センタービル1階

公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟 大会事務局宛 Tei 03-6457-1858

お問合せ